ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на развитие мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Белозерского  муниципального района

г. Белозерск                                                                       07 октября 2020 года

Всего членов комиссии – 8 (восемь).

Присутствовали: – 6 (шесть)
Соловьев Д.А. – руководитель администрации района, председатель комиссии;

Шамарина М.Н. – начальник управления социально-экономического развития  администрации района, заместитель председателя комиссии;
Немцева Е.Л. –заместитель начальника управления социально-экономического развития  администрации района, секретарь комиссии;

	Кокоянина И.Е. – начальник отдела формирования и исполнения бюджета финансового управления района;

	Зимарева Н.Л. – главный бухгалтер  МКУ «Централизованная бухгалтерия» ;

Карлина А.М. -  начальник юридического отдела администрации района

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявок на предоставление субсидии в целях компенсации юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям части затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при доставке товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Белозерского муниципального района  за 3  квартал 2020 года.

Выступили:
Шамарина М.Н. – начальник управления социально-экономического развития  администрации района:

В администрацию Белозерского муниципального района поступила одна заявка на предоставление субсидии от предприятия торговли: Пригородное СПО.
К заявке приложен полный пакет документов, определенных Порядком предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на развитие мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах Белозерского муниципального района (далее –Порядок), утвержденным постановлением администрации района от 08.11.2017 № 471(с изменениями).

Заявитель соответствует условиям предоставления указанной субсидии ,определенных пунктами 3.4, 4.3.1, 4.3.7  Порядка.

Оснований для возврата документов не выявлено.
На основании представленных документов КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Предоставить субсидию Пригородное СПО  в размере 93268,09 (Девяносто три тысячи двести шестьдесят восемь рублей 09 копеек)  на возмещение затрат на ГСМ в размере 95 %, произведенных при доставке товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты за 3 квартал 2020 года .

Председатель  комиссии                              _______________ Д.А.Соловьев
Заместитель Председателя  комиссии         _______________ М.Н. Шамарина
Члены комиссии:

                                                                _______________Е.Л.Немцева

                                                                _______________ И.Е. Кокоянина
                                                              _______________Н.Л. Зимарева

_______________А.М.Карлина